

Bbiroul de Curieri Speciali

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Borderou de resurse

Lucrări de reconstrucții și reabilitări a clădirii din str. A. Sciusev 85mun. Chișinău
(Bloc B)

Valoarea de deviz 619 868 lei

Intocmit in prețuri curente 31.07.2019

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|-----------------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Total borderou de resurse № 01-01-2000: | | | | | | |

Manopera:

| | | | | | | |
|----------------|----------------|------------------------|------|---------|-------|------------|
| 1. | 2852107335349 | Lucru la masina | h-om | 2,625 | 42,00 | 110,250 |
| 2. | 7122050013400 | Zidar | h-om | 131,516 | 42,00 | 5 523,672 |
| 3. | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 300,695 | 42,00 | 12 629,190 |
| 4. | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 350,190 | 42,00 | 14 707,980 |
| 5. | 7123010010200 | Betonist | h-om | 114,093 | 42,00 | 4 791,906 |
| 6. | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 95,370 | 42,00 | 4 005,540 |
| 7. | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 107,923 | 42,00 | 4 532,766 |
| 8. | 71240100107001 | Dulgher | h-om | 212,135 | 42,00 | 8 909,670 |
| 9. | 7124010010730 | Dulgher 3 | h-om | 132,030 | 42,00 | 5 545,260 |
| 10. | 7129020012800 | Pavator | h-om | 9,889 | 42,00 | 415,338 |
| 11. | 7129040010110 | Asfaltator | h-om | 0,560 | 42,00 | 23,520 |
| 12. | 7129200011200 | Finisor MP | h-om | 13,473 | 42,00 | 565,866 |
| 13. | 7132010010900 | Faiantar | h-om | 1,110 | 42,00 | 46,620 |
| 14. | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 10,116 | 42,00 | 424,872 |
| 15. | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 236,268 | 42,00 | 9 923,256 |
| 16. | 7133010012100 | Ipsosar | h-om | 132,499 | 42,00 | 5 564,958 |
| 17. | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 39,491 | 42,00 | 1 658,622 |
| 18. | 7136060011800 | Instalator ventilare | h-om | 3,110 | 42,00 | 130,620 |
| 19. | 7136080025001 | Montator | h-om | 16,359 | 42,00 | 687,078 |
| 20. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 314,473 | 42,00 | 13 207,866 |
| 21. | 7141020013301 | Zugrav vopsitor cat. 3 | h-om | 26,384 | 42,00 | 1 108,128 |
| 22. | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 293,248 | 42,00 | 12 316,416 |
| 23. | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 6,692 | 42,00 | 281,064 |
| 24. | 7422010060100 | Timplar | h-om | 27,212 | 42,00 | 1 142,904 |
| 25. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 51,457 | 42,00 | 2 161,194 |
| 26. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 729,880 | 42,00 | 30 654,960 |
| 27. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 11,542 | 42,00 | 484,764 |
| 28. | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 226,985 | 42,00 | 9 533,370 |
| 29. | 9312040019600 | Sapator | h-om | 70,200 | 42,00 | 2 948,400 |
| Total manopera | | | | | | 154 036 |

Materiale:

| | | | | | | |
|----|---------------|-----------------------------------------|----|--------|--------|-----------|
| 1. | 1111000100048 | Strat sintetic | m2 | 87,162 | 6,00 | 522,972 |
| 2. | 1412122100880 | Filer de calcar | kg | 2,340 | 2,00 | 4,680 |
| 3. | 1421102200240 | Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm | m3 | 5,258 | 215,00 | 1 130,470 |

| | | | | | | |
|-----|----------------|-----------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|------------|
| 4. | 1421102200290 | Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm | m3 | 3,810 | 215,00 | 819,150 |
| 5. | 1421102200496 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm | m3 | 0,009 | 170,00 | 1,530 |
| 6. | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,124 | 170,00 | 21,080 |
| 7. | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 4,149 | 170,00 | 705,330 |
| 8. | 1421102200546 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi) | m3 | 0,039 | 170,00 | 6,630 |
| 9. | 1421102200547 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat) | m3 | 0,296 | 170,00 | 50,320 |
| 10. | 1421102200587 | Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 4,817 | 170,00 | 818,890 |
| 11. | 1421402200393 | Balast pentru betoane 0-71 mm S1667 | m3 | 1,513 | 215,00 | 325,295 |
| 12. | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 26,597 | 5,00 | 132,985 |
| 13. | 1711317309326 | Cirpe de sters | kg | 0,050 | 3,00 | 0,150 |
| 14. | 2010102901118 | Bile. manele D=12-15 cm | m3 | 0,042 | 2 950,00 | 123,900 |
| 15. | 2010102901170 | Bile. manele D=15-18 cm | m3 | 0,062 | 2 950,00 | 182,900 |
| 16. | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 4,289 | 2 950,00 | 12 652,550 |
| 17. | 2010102903497 | Scinduri geluite si faltuite | m3 | 1,460 | 5 000,00 | 7 300,000 |
| 18. | 2010102904030 | Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942 | m3 | 0,036 | 2 950,00 | 106,200 |
| 19. | 20101029041691 | Dulapuri ecarisati de rasinoase $\delta = 44$ mm calit II | m3 | 0,782 | 2 950,00 | 2 306,900 |
| 20. | 2010102904339 | Dulap rasinov tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m. | m3 | 0,042 | 2 950,00 | 123,900 |
| 21. | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,023 | 2 950,00 | 67,850 |
| 22. | 2010102904418 | Dulap rasinov tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942 | m3 | 0,147 | 2 950,00 | 433,650 |
| 23. | 2010102906500 | Sipci de rasinoase geluite | m | 7,800 | 3,00 | 23,400 |
| 24. | 2010102906901 | Grinda de stresina | m3 | 1,800 | 3 500,00 | 6 300,000 |
| 25. | 20101029069611 | Scanduri brute. calit III | m3 | 0,065 | 2 500,00 | 162,500 |
| 26. | 20101029087371 | Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta = 100,125$ mm, calit, a II a | m3 | 6,064 | 2 950,00 | 17 888,800 |
| 27. | 2010102913200 | Rigle de stejar | m3 | 1,055 | 2 950,00 | 3 112,250 |
| 28. | 2010212946765 | Pervaz din lemn | m | 12,724 | 14,00 | 178,136 |
| 29. | 2010232958990 | Lemn de foc | kg | 7,800 | 5,00 | 39,000 |
| 30. | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 50,510 | 0,01 | 0,758 |
| 31. | 2010237318750 | Distantieri | buc | 245,757 | 0,50 | 122,877 |
| 32. | 2020212928347 | Panou de cofraj tip P fag g 15 mm | m2 | 3,029 | 185,00 | 560,365 |
| 33. | 2020212928359 | Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala | m2 | 3,337 | 185,00 | 617,345 |
| 34. | 2030112930000 | Uși interioare si exterioare din lemn | m2 | 4,190 | 3 400,00 | 14 246,000 |
| 35. | 2030112938000 | Ferestre sau vitrine din lemn | m2 | 17,600 | 2 450,00 | 43 120,000 |
| 36. | 2030122946766 | Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm | m | 74,711 | 16,00 | 1 195,376 |
| 37. | 20511429507111 | Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice | buc | 18,539 | 2,50 | 46,348 |
| 38. | 2051142950716 | Diblu din lemn | buc | 20,454 | 0,45 | 9,204 |
| 39. | 2320116200535 | Benzina extractie tip 80/120 | l | 0,865 | 16,00 | 13,840 |
| 40. | 2320166200975 | Combustibil lichid usor | kg | 0,793 | 16,00 | 12,688 |
| 41. | 2320186201084 | Ulei emulsionat pentru decofrare | kg | 3,337 | 7,00 | 23,359 |
| 42. | 2320187315789 | Decofrol | kg | 2,796 | 8,00 | 22,368 |
| 43. | 2320322600036 | Mastic bituminos | kg | 13,923 | 20,00 | 278,460 |
| 44. | 23203226000361 | Gudron | kg | 16,822 | 18,00 | 302,796 |
| 45. | 2320322600218 | Bitum pentru drumuri tip D 120/180 | kg | 3,605 | 8,00 | 28,840 |
| 46. | 2320322600220 | Bitum pentru drumuri tip D 180/200 | kg | 7,800 | 8,00 | 62,400 |
| 47. | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 11,369 | 100,00 | 1 136,900 |
| 48. | 2412126100010 | Miniu de plumb | kg | 1,574 | 30,00 | 47,220 |
| 49. | 2413217300010 | Cleme | buc | 12,000 | 30,00 | 360,000 |
| 50. | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 9,096 | 5,00 | 45,480 |
| 51. | 2414147327483 | Lignolineum | kg | 13,182 | 10,00 | 131,820 |

| | | | | | | |
|------|----------------|-------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------|-----------|
| 52. | 24142161094821 | Pasta antiseptica | kg | 19,625 | 20,00 | 392,500 |
| 53. | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 66,283 | 12,00 | 795,396 |
| 54. | 2416586105305 | Betonocontact | kg | 68,840 | 20,00 | 1 376,800 |
| 55. | 243011610350 | Vopsea pe baza de poliacetat de vinil | kg | 6,812 | 25,00 | 170,300 |
| 56. | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 169,944 | 25,00 | 4 248,600 |
| 57. | 2430116104070 | Vopsea pe baza de polimeri acrilici | kg | 10,899 | 25,00 | 272,475 |
| 58. | 2430116104963 | Vopsea ignifuga de exterior I 107/30 | kg | 79,870 | 25,00 | 1 996,750 |
| 59. | 2430116105711 | Lac pe baza de rasini alchidice L.005 - 43 | kg | 18,250 | 85,00 | 1 551,250 |
| 60. | 24302261000001 | Fuga | kg | 11,941 | 16,00 | 191,056 |
| 61. | 2430226101010 | Grund cu cuar "Gleta" | kg | 66,412 | 22,00 | 1 461,064 |
| 62. | 2430226101017 | Grund "Tifengrund" | kg | 2,200 | 15,00 | 33,000 |
| 63. | 2430226101021 | Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli) | kg | 5,109 | 15,00 | 76,635 |
| 64. | 2430226101234 | Grund prenazdez tip M | kg | 0,524 | 26,00 | 13,624 |
| 65. | 2430226101466 | Chit mastie SR 1270 ntr 5005-78 | kg | 0,389 | 15,00 | 5,835 |
| 66. | 2430226102197 | Chit pe baza de rasini alchidice | kg | 1,460 | 30,00 | 43,800 |
| 67. | 2430226102822 | Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait" | kg | 3,045 | 4,00 | 12,180 |
| 68. | 2430226109080 | Diluant prenazdez | kg | 1,197 | 26,00 | 31,122 |
| 69. | 2430226109444 | Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1 | kg | 7,300 | 26,00 | 189,800 |
| 70. | 2462106110132 | Aracet CPMB | kg | 48,000 | 5,00 | 240,000 |
| 71. | 2462106110400 | Adeziv pentru placaje din gresie ceramica | kg | 1,360 | 3,00 | 4,080 |
| 72. | 2462106110443 | Prenadez 400 | kg | 10,479 | 20,00 | 209,580 |
| 73. | 2462106110554 | Adeziv Portelonat gri | kg | 388,800 | 4,50 | 1 749,600 |
| 74. | 2462106110557 | Adeziv de acril sau latex | kg | 66,660 | 3,00 | 199,980 |
| 75. | 2462106110601 | Paste antiseptice | kg | 4,906 | 20,00 | 98,120 |
| 76. | 2513206621602 | Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca" | m | 8,511 | 3,00 | 25,533 |
| 77. | 2523156720072 | Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband" | m | 26,404 | 2,50 | 66,010 |
| 78. | 2614122601915 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 352,000 | 8,00 | 2 816,000 |
| 79. | 2640122303000 | Coame metalice pentru placi tip tigla | buc | 17,500 | 50,00 | 875,000 |
| 80. | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 41,076 | 1,35 | 55,453 |
| 81. | 2651122100027 | Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi) | kg | 12,480 | 1,35 | 16,848 |
| 82. | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 2 217,922 | 1,35 | 2 994,195 |
| 83. | 2651122100440 | Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500 | kg | 1 685,286 | 1,35 | 2 275,136 |
| 84. | 2651122100442 | Ciment portland M400 saci, (pentru strat) | kg | 102,960 | 1,35 | 138,996 |
| 85. | 2652102100713 | Var pasta | m3 | 0,004 | 3 000,00 | 12,000 |
| 86. | 2653102100000 | Fixator pentru consolidare si izolare strat suport | kg | 1,224 | 3,00 | 3,672 |
| 87. | 2653102100827 | Amestec "Nivelir-Gross" | kg | 310,299 | 5,50 | 1 706,644 |
| 88. | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 26,344 | 1,50 | 39,515 |
| 89. | 26531021008311 | Tink | kg | 328,900 | 26,00 | 8 551,400 |
| 90. | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 704,895 | 4,00 | 2 819,580 |
| 91. | 2653102100834 | Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm | kg | 248,808 | 1,35 | 335,891 |
| 92. | 2653102100853 | Praimer (grund) | kg | 5,400 | 20,00 | 108,000 |
| 93. | 2653102100880 | Filer de calcar saci S 539 | kg | 0,793 | 5,00 | 3,965 |
| 94. | 2661112800655 | Placi din beton, pentru trotuare | m2 | 7,917 | 85,00 | 672,945 |
| 95. | 2661112800700 | Placi sau piscoturi de gresie | m2 | 1,401 | 125,00 | 175,125 |
| 96. | 2662102701000 | Placi ghips-carton | m2 | 11,798 | 26,00 | 306,748 |
| 97. | 2662106109860 | Aracet EP 25 | kg | 3,294 | 5,00 | 16,470 |
| 98. | 2662106110000 | Mocheta | m2 | 15,718 | 125,00 | 1 964,750 |
| 99. | 2663102100001 | Beton clasa...(pt.informatie) | m3 | 2,825 | 800,00 | 2 260,000 |
| 100. | 2663102100910 | Beton marfa clasa C 10/8 (B 12.5/M75) | m3 | -0,335 | 800,00 | |
| 101. | 2664102101000 | Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie) | m3 | 0,397 | 650,00 | 258,050 |
| 102. | 2664102101207 | Mortar M 100-T (pt. informatie) | m3 | 1,545 | 800,00 | 1 236,000 |
| 103. | 2664102101214 | Mortar M 50-T(pt.informatie) | m3 | 0,905 | 700,00 | 633,500 |

| | | | | | | |
|------|----------------|----------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------|------------|
| 104. | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,127 | 800,00 | 101,600 |
| 105. | 26641021020101 | Adeziv pentru placarea placilor de gresie | kg | 5,508 | 3,00 | 16,524 |
| 106. | 2664102102011 | Mortar ciment 250-T | m3 | 0,719 | 950,00 | 683,050 |
| 107. | 2666122800286 | Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200 | m | 7,839 | 60,00 | 470,340 |
| 108. | 2666122800555 | Element de inchidere | buc | 6,262 | 25,00 | 156,550 |
| 109. | 2670112202051 | Placi din ceramica granit 600*600 | m2 | 11,332 | 205,00 | 2 323,060 |
| 110. | 2670112202052 | Placi Portelonar 10mm | m2 | 36,720 | 205,00 | 7 527,600 |
| 111. | 2670112204051 | Placi din laminat cl.33 | m2 | 87,162 | 155,00 | 13 510,110 |
| 112. | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 239,195 | 3,00 | 717,585 |
| 113. | 26821326004260 | Carton gudronat (толь) | m2 | 9,454 | 20,00 | 189,080 |
| 114. | 2682132600465 | Folie suplimentara polimerica | m2 | 230,977 | 10,00 | 2 309,770 |
| 115. | 2682132600933 | Carton bitumat tip CA 400 | m2 | 14,631 | 16,00 | 234,096 |
| 116. | 2682162605828 | Vata minerala tip I | kg | 6,269 | 25,00 | 156,725 |
| 117. | 2710403642287 | Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm | kg | 12,784 | 45,00 | 575,280 |
| 118. | 2710403643000 | Placi din tabla amprentata tip tigla | m2 | 235,462 | 80,00 | 18 836,960 |
| 119. | 2710406311726 | Burlan rotund prefabricat tip brass | m | 15,422 | 55,00 | 848,210 |
| 120. | 2710406311800 | Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass | m | 32,878 | 50,00 | 1 643,900 |
| 121. | 2710406311801 | Difuzorii de zapada | m | 19,467 | 50,00 | 973,350 |
| 122. | 2710602000016 | Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 6 mm | kg | 9,200 | 12,00 | 110,400 |
| 123. | 2710602000030 | Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm | kg | 32,287 | 11,00 | 355,157 |
| 124. | 2710602000035 | Otel beton profil neted OB 37 cu diam. peste 8 mm | kg | 494,193 | 11,00 | 5 436,123 |
| 125. | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm | kg | 59,231 | 11,00 | 651,541 |
| 126. | 2710602200000 | Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm | kg | 516,610 | 11,00 | 5 682,710 |
| 127. | 2710703520284 | Profil de ghidaj | m | 10,326 | 4,00 | 41,304 |
| 128. | 2710703520285 | Profil de suport | m | 24,719 | 6,50 | 160,674 |
| 129. | 2710912611607 | Zgura | kg | 92,274 | 3,00 | 276,822 |
| 130. | 2734113803233 | Sirma neagra moale d = 2,5 mm | kg | 1,165 | 17,00 | 19,805 |
| 131. | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 5,998 | 17,00 | 101,966 |
| 132. | 2735725901235 | Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2 | kg | 8,828 | 30,00 | 264,840 |
| 133. | 2744125904770 | Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G | kg | 0,307 | 45,00 | 13,815 |
| 134. | 2746133803142 | Sirma moale obisnuita D=1.25 mm | kg | 5,136 | 17,00 | 87,312 |
| 135. | 2811236309900 | Confectii metalice | kg | 81,826 | 24,00 | 1 963,824 |
| 136. | 2811236310000 | Dolii din tabla b=460mm | m | 4,000 | 65,00 | 260,000 |
| 137. | 2811236832352 | Burghiu widia | buc | 25,830 | 55,00 | 1 420,650 |
| 138. | 2811237329800 | Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.) | kg | 3,151 | 30,00 | 94,530 |
| 139. | 28731220007511 | Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки) | kg | 22,168 | 24,00 | 532,032 |
| 140. | 2873122004100 | Plase sudate | kg | 38,582 | 12,50 | 482,275 |
| 141. | 2873132004220 | Plase sudate AIII D8*200*200 | kg | 305,730 | 12,00 | 3 668,760 |
| 142. | 2873145886851 | Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111 | kg | 0,307 | 16,00 | 4,912 |
| 143. | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 55,010 | 15,00 | 825,150 |
| 144. | 2873155900311 | Electrozi E-42A, 4 mm | kg | 0,787 | 30,00 | 23,610 |
| 145. | 2874115825003 | Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm | buc | 6,990 | 2,50 | 17,475 |
| 146. | 28741158254550 | Buloane de constructii cu piulite si saibe | kg | 48,900 | 18,00 | 880,200 |
| 147. | 2874115833871 | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm | buc | 181,909 | 0,15 | 27,286 |
| 148. | 2874115837745 | Suruburi | buc | 1 153,600 | 0,35 | 403,760 |
| 149. | 2874115841033 | Piulite uzuale patrate M 10 | buc | 6,990 | 1,00 | 6,990 |
| 150. | 2874116312500 | Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta | m | 3,963 | 25,00 | 99,075 |
| 151. | 2874125881241 | Saibe uzuale M 10 | kg | 0,116 | 30,00 | 3,480 |
| 152. | 2874136313300 | Ancora M12 L-650mm | buc | 34,000 | 20,00 | 680,000 |

| | | | | | | |
|------|------------------|----------------------------------------------------------|-----|-----------|--------|----------------|
| 153. | 28741458870491 | Cuie de constructie | kg | 19,560 | 16,00 | 312,960 |
| 154. | 2875274000050 | Elemente de legatura | buc | 6,803 | 30,00 | 204,090 |
| 155. | 28752740000501 | Cot de jgheab | buc | 2,000 | 120,00 | 240,000 |
| 156. | 28752740000502 | Cot burlan | buc | 8,000 | 55,00 | 440,000 |
| 157. | 28752740000503 | Cot de capat | buc | 4,000 | 55,00 | 220,000 |
| 158. | 2875274110001 | Piesa de legatura | buc | 3,672 | 60,00 | 220,320 |
| 159. | 2875274110101 | Piesa de racordare jgheab -burlan | buc | 4,000 | 70,00 | 280,000 |
| 160. | 2875274501270 | Sort de stresina B-200mm | m | 32,548 | 45,00 | 1 464,660 |
| 161. | 2875274501272 | Bordura franton B-220mm | m | 25,750 | 55,00 | 1 416,250 |
| 162. | 2875276311231 | Cirlige din otel zn pentru jgheaburi | buc | 34,443 | 30,00 | 1 033,290 |
| 163. | 2875276311528 | Scoabe din otel pentru constructii | kg | 0,699 | 20,00 | 13,980 |
| 164. | 2875276312000 | Accesorii metalice pentru fixare | buc | 1 842,750 | 0,65 | 1 197,787 |
| 165. | 28752763120001 | Шпильки (fise) | buc | 2 410,200 | 0,05 | 120,510 |
| 166. | 2881116002700 | Disc abraziv | buc | 0,720 | 150,00 | 108,000 |
| 167. | 2881116002701 | Disc pentru taiat placi | buc | 0,156 | 150,00 | 23,400 |
| 168. | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 239,494 | 2,50 | 598,735 |
| 169. | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,121 | 7,00 | 0,847 |
| 170. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 5,742 | 7,00 | 40,194 |
| 171. | 4100126202818 | Apa | m3 | 4,244 | 7,00 | 29,708 |
| 172. | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 39,597 | 3,00 | 118,791 |
| 173. | Calcan | Calcan B-460mm | m | 7,210 | 75,00 | 540,750 |
| 174. | Glet p/ exterior | Glet Fasad | kg | 513,090 | 5,50 | 2 821,995 |
| | | Total materiale de constructii | | | | 250 706 |

Utilaje de constructii:

| | | | | | | |
|-----|----------------|----------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|---------|
| 1. | 2410520006700 | Automacara | h-ut | 0,035 | 300,00 | 10,500 |
| 2. | 24105200067531 | Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу) | h-ut | 0,978 | 300,00 | 293,400 |
| 3. | 2912340002509 | Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4.0 - 5.9 mc/min | h-ut | 0,640 | 150,00 | 96,000 |
| 4. | 2922140006702 | Macara de fereastr | h-ut | 0,085 | 10,00 | 0,850 |
| | | | | 11,576 | 15,00 | 173,640 |
| 5. | 2922140006703 | Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,097 | 10,00 | 0,970 |
| | | | | 29,110 | 15,00 | 436,650 |
| 6. | 2922140007000 | Macara | h-ut | 2,097 | 300,00 | 629,100 |
| 7. | 2940340004205 | Masina de fasonat otel beton | h-ut | 0,110 | 10,00 | 1,100 |
| 8. | 2940420007679 | Fierastrau mecanic | h-ut | 1,090 | 10,00 | 10,900 |
| 9. | 2940520007609 | Masina de perforat cu burghiu vidia | h-ut | 4,920 | 15,00 | 73,800 |
| 10. | 29405200076091 | Masina de gaurit electrica (дрель электрическая) | h-ut | 1,500 | 10,00 | 15,000 |
| 11. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 33,372 | 15,00 | 500,580 |
| 12. | 2952240004018 | Placa vibratoare | h-ut | 0,672 | 50,00 | 33,600 |
| 13. | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,880 | 5,00 | 4,400 |
| 14. | 2952270002801 | Ciocan abataj 10-15 kg | h-ut | 0,173 | 60,00 | 10,380 |
| 15. | 2952270002921 | Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor) | h-ut | 0,236 | 10,00 | 2,360 |
| 16. | 2952270003100 | Vibrator de adincime | h-ut | 3,240 | 15,00 | 48,600 |
| 17. | 2952270003101 | Vibrator de butelie | h-ut | 4,200 | 15,00 | 63,000 |
| 18. | 2952270003204 | Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw | h-ut | 0,185 | 15,00 | 2,775 |
| 19. | 2952270003205 | Masina de taiat piatra universala | h-ut | 12,850 | 5,00 | 64,250 |
| 20. | 29522700037001 | Betoniera de 250 l | h-ut | 2,275 | 25,00 | 56,875 |
| 21. | 29522700037002 | Betoniera de 250 l cu cadere libera | h-ut | 1,755 | 35,00 | 61,425 |
| 22. | 2952270003713 | Aparat de torcretat 0,8-1,5 mc/ora | h-ut | 0,467 | 35,00 | 16,345 |
| 23. | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 3,786 | 25,00 | 94,650 |
| 24. | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric | h-ut | 0,167 | 5,00 | 0,835 |

| | | | | | | |
|-------------------------------------|----------------|-------------------------------------------------------------------------------|------|-------|--------|--------------|
| 25. | 2952270003830 | Dreptar de aluminiu = 2.00 m | h-ut | 1,110 | 5,00 | 5,550 |
| 26. | 2952270004019 | Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP | h-ut | 0,061 | 50,00 | 3,050 |
| 27. | 2952270004029 | Topitor bitum de 500 l | h-ut | 0,148 | 10,00 | 1,480 |
| 28. | 2952270004203 | Stanta electrica de taiat otel beton, cu diam pina la 40 mm | h-ut | 0,088 | 15,00 | 1,320 |
| 29. | 2952270006612 | Trolu de intins OB | h-ut | 0,079 | 15,00 | 1,185 |
| 30. | 2952270007602 | Tirfor 1,5 tf | h-ut | 0,050 | 50,00 | 2,500 |
| 31. | 2952270007607 | Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec | h-ut | 1,117 | 10,00 | 11,170 |
| 32. | 2952270007608 | Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire) | h-ut | 0,504 | 5,00 | 2,520 |
| 33. | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 0,531 | 5,00 | 2,655 |
| 34. | 29552700002608 | Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила) | h-ut | 2,152 | 10,00 | 21,520 |
| 35. | 29552700002608 | Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba) | h-ut | 0,624 | 25,00 | 15,600 |
| 36. | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw | h-ut | 7,905 | 20,00 | 158,100 |
| 37. | 3410520001373 | Automacara 5 tf | h-ut | 1,050 | 300,00 | 315,000 |
| 38. | 3410520005702 | Platforma telescopica pe auto | h-ut | 0,974 | 200,00 | 194,800 |
| 39. | 3410520006728 | Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele | h-ut | 0,590 | 300,00 | 177,000 |
| 40. | 3410520006752 | Automacara 6 - 10 tf | h-ut | 0,466 | 300,00 | 139,800 |
| 41. | 3410540000001 | Autocamion, 5 t | h-ut | 0,070 | 250,00 | 17,500 |
| 42. | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 8,687 | 250,00 | 2 171,750 |
| Total utilaje de constructii | | | | | | 5 946 |

| | | |
|----------------------|----------|---------|
| Total | lei | 410 688 |
| Asigurari sociale | 22,50 % | 34 658 |
| Transport | 6,00 % | 15 042 |
| Total | 100,00 + | 460 388 |
| Cjheltuieli de regie | 10,00 % | 46 039 |
| Total | 100,00 + | 506 427 |
| Beneficiu | 2,00 % | 10 129 |
| Total | 100,00 + | 516 556 |
| TVA | 20,00 % | 103 312 |

Total deviz:

619 868

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)